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X Turniej Wiedzy Pożarniczej

Turniej Wiedzy Pożarniczej skierowany jest dla dzieci i młodzieży – uczniów szkół podstawowych i gimnazjum z terenu
naszej Gminy. Celem turnieju jest popularyzowanie przepisów i kształtowanie umiejętności w zakresie ochrony
ludności, ekologii, ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej.

W szczególności służy popularyzowaniu wśród dzieci i młodzieży znajomości przepisów
przeciwpożarowych, zasad postępowania na wypadek pożaru, praktycznych umiejętności posługiwania
się podręcznym sprzętem gaśniczym, wiedzy na temat techniki pożarniczej, organizacji ochrony
przeciwpożarowej oraz historii i tradycji ruchu strażackiego.

 

8 lutego  br. w Gimnazjum w Starym  Lubotyniu odbył się X Gminny Turniej Wiedzy Pożarniczej. Turniej
przeprowadzony był w II kategoriach wiekowych:

- kategoria I klasy IV-VI szkoły podstawowe,

- kategoria II – gimnazjum – klasa VII szkoła podstawowa

W turnieju wzięło udział 6 uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy oraz 10 gimnazjalistów. Turniej
gminny poprzedziły eliminacje szkolne. 

Nad prawidłowym przebiegiem i ustaleniem wyników gminnych eliminacji czuwało jury
w składzie:

Ireneusz Gumkowski – Wójt Gminy Stary Lubotyń,

Jan Jasionek – Prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP,

Tomasz Zaręba – Komendant Gminny Ochotniczej Straży Pożarnej

Adam Sagało – nauczyciel gimnazjum

Najlepszymi, spośród wszystkich uczestników, byli:

- w  kategorii szkół podstawowych:

I miejsce Natalia Adamczyk

II miejsce Natalia Brzozowska  

III miejsce Amelia Śledziewska 

 - w kategorii gimnazjum – VII kl. SP

I miejsce Kinga Gumkowska

II miejsce Wiktoria Ogrodnik  

III miejsce Aleksandra Legacka

Uczniowie, którzy zajęli pierwsze i drugie miejsca będą reprezentować Gminę Stary Lubotyń w Turnieju Wiedzy
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Pożarniczej na etapie powiatowym  w Ostrowi Mazowieckiej.

Zwycięzcy z rąk Wójta Gminy Stary Lubotyń Ireneusza Gumkowskiego otrzymali nagrody oraz dyplomy.

Wszystkim zwycięzcom  turnieju gratulujemy!


